
Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre  |  Įmonės kodas 110081788 

Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius  |  Tel. 1813  |  info@sb.lt  |  E. pristatymo dėžutės adresas 110081788  |  www.sb.lt  

 

1 / 2 

 

     
Mišri pasaulio akcijų - obligacijų kryptis 

2024 03 31 

Informacija 

Lėšų investavimas pagal Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“ patvirtintas investavimo kryptis. Gyvybės draudimas, 

susijęs su investiciniais fondais (kai investavimo rizika tenka draudėjui). 

 
SVARBl lNFORMAClJA: investicijų vertė gali tiek kilti, tiek kristi. 
Ankstesnių laikotarpių rezultatai negarantuoja investicijų pelningumo ateityje. 
 
Šioje informacinėje medžiagoje atskleidžiami duomenys apie atskiras gyvybės draudimo UAB ,,SB draudimas" 

investicijas ar jų grupes ir negali būti laikomi viešu pasiūlymu ar rekomendacija įsigyti bet kurių vertybinių popierių. 

Investavimo politika 

Šios krypties lėšos investuojamos įvairių šalių akcijų ir obligacijų rinkose. Investicijos tarp akcijų ir obligacijų rinkų 
paskirstomos daugmaž vienodomis dalimis ir plačiai diversifikuojamos geografiškai. Siekiant valdyti riziką ir padidinti 
investicijų pelningumą, gali būti investuojama į išvestines finansines priemones. Galimi trumpalaikiai nuokrypiai nuo šios 
politikos ir dalis lėšų gali būti investuojama pinigų rinkos fonduose, terminuotų indelių ar einamosiose banko sąskaitose. 
Šios investavimo krypties tikslas yra siekti ilgalaikio kapitalo vertės augimo, išnaudojant įvairių geografinių regionų tiek 
nuosavybės vertybinių popierių, tiek skolos vertybinių popierių rinkų galimybes ir prisiimant vidutinę riziką. 

Investavimo politikos įgyvendinimas 

Šiuo metu šios krypties lėšos yra investuojamos į Raiffeisen Sustainable Mix (ankstesnis pavadinimas Raiffeisen Global 

Mix) fondą). Fondo tikslas yra optimaliai paskirstyti investicijas tarp akcijų ir obligacijų rinkų, įvertinant pokyčius finansų 

rinkose. 

Raiffeisen Sustainable Mix fondo veiklos pradžia 1986 08 25. 

Rizikos indikatorius 

 

 
 

Investavimo krypties tinkamumas 

Ši investavimo politika yra vidutinės rizikos dėl finansinių instrumentų, į kuriuos investuojama - obligacijų ir akcijų – 
pobūdžio. Akcijų rinkos pasižymi dideliais vertės svyravimais, tačiau obligacijų-akcijų balansas padeda juos sumažinti. 

Visos lėšos investuojamos pagal aukščiau aprašytą investavimo politiką tiek rinkos kainų kilimo, tiek kritimo metu. 
Investavimo krypties politika yra tinkama investuotojams, kurie siekia optimalaus ilgalaikio taupymo, tačiau gali prisiimti 
investicijų vertės svyravimus dėl dalies lėšų investicijų į akcijų rinkas. Rekomenduojamas investavimo periodas - 5 metai 
ir daugiau. 
Investiciniai vienetai apskaitomi, parduodami ir išperkami eurais. 
Investicinių vienetų vertė skelbiama kiekvieną darbo dieną https://www.sb.lt/lt  
Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“ netaiko jokių atskaitymų, įtakojančių investicinio vieneto vertę. 
Investavimo krypties pradžia – 2001 11 13. 

Investavimo krypties vieneto vertes pokytis įvairiais periodais 

Krypties vieneto vertės 
pokytis, % 2024 03 31 

Nuo kalendorinių 
metų pradžios 

Per 1 metus Per 3 metus Per 5 metus Per 10 metų 

9,96% 7,66% 25,65% 70,28% 4,69% 

 

Rezultatų etalonas (lyginamasis indeksas): nėra 

Didžiausios investicijos 

 

Euro-Schatz-Future 2,20% 

Microsoft Corp 1,56% 

Alphabet Inc 1,25% 

Germany (Federal Republic Of) 1,7% 1,06% 

Motorola Solutions Inc 1,05% 

Salesforce Inc 1,01% 

Kreditanstalt Fur Wiederaufbau 3,25% 0,95% 

ANSYS Inc 0,94% 

Advanced Micro Devices Inc 0,93% 

Accenture PLC 0,89% 
 

mailto:info@sb.lt
http://www.sb.lt/
https://www.sb.lt/lt


Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre  |  Įmonės kodas 110081788 

Gynėjų g. 14, 01109 Vilnius  |  Tel. 1813  |  info@sb.lt  |  E. pristatymo dėžutės adresas 110081788  |  www.sb.lt  

 

2 / 2 

 

     
Mišri pasaulio akcijų - obligacijų kryptis 

2024 03 31 

Investicijų struktūra pagal ekonomikos sektorius, proc.* 

 
 

*2024 02 29 duomenys 

Investicijų struktūra pagal turto klases, proc. * 

 
 

*2024 02 29 duomenys 

Investicinio vieneto vertės kitimas 2001 11 13 - 2024 03 31 

 
 

Kita informacija 

Informaciją apie investicinę kryptį, vienetų kainas, ankstesnės veiklos rezultatus ir aktualius dokumentus galite rasti adresu 
https://www.sb.lt/lt/privatiems/draudimas/investicines-kryptys/nebeplatinamos/palyginimas. 

 

0,91%

1,30%

2,21%

2,58%

3,13%

3,29%

6,49%

8,81%

8,93%

14,64%

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00%

Kita

Komunalinės paslaugos

Kasdienio vartojimo prakės

Ilgalaikio vartojimo prekės

Medžiagos

Komunikacijų paslaugos

Finansų sektorius

Sveikatos apsauga

Pramonė

Technologijos

-0,99%

0,39%

52,30%

48,30%

-10,00% 0,00% 10,00% 20,00% 30,00% 40,00% 50,00% 60,00%

Grynieji pinigai

Kita

Akcijos

Obligacijos

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

2001-11-13 2005-11-13 2009-11-13 2013-11-13 2017-11-13 2021-11-13

mailto:info@sb.lt
http://www.sb.lt/
https://www.sb.lt/lt/privatiems/draudimas/investicines-kryptys/nebeplatinamos/palyginimas

